

重庆大巴山国家级自然保护区珍稀动
物栖息地保护项目工程

招标控制价

招标控制价(小写): 276785

(大写): 贰拾柒万陆仟柒佰捌拾伍元整

其中:安全文明施工费用(小写): 7323.49

(大写): 柒仟叁佰贰拾叁元肆角玖分

招 标 人: (单位盖章) 工程造价
咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: {招标人信息\法定代表人} (签字或盖) 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 审 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

工程计价总说明

工程名称：重庆大巴山国家级自然保
护区珍稀动物栖息地保护项目

第 1 页 共 1 页

一、编制依据

- 1、重庆大巴山国家级自然保护区珍稀动物栖息地保护项目初步设计方案。
- 2、现场情况。
- 3、《建设工程工程量清单计价规范》（GB 50500-2013）。
- 4、2018年版《重庆市市政工程计价定额》、《重庆市安装工程计价定额》、《重庆市建筑工程计价定额》及相关配套文件。

二、编制范围

对国家二级保护动物红腹锦鸡、红腹角雉等栖息地进行地形塑造和水系梳理，项目设计范围约12公顷；同时，开展岸线防护和宣传警示作业，修建防护围栏2公里，布设宣传牌10个，语音卡口3个。

三、单价和取费说明

本项目按工程量清单综合单价计价，按2018年版《重庆市市政工程计价定额》、《重庆市通用安装工程计价定额》、《重庆市房屋建筑与装饰工程计价定额》及相关配套文件，取费类别按规定。

四、人工及材料价格

- 1、采用定额计价的清单，人工费按2025年3月城口县信息价调整；
- 2、主材及辅材材料价格以重庆市建设工程造价管理总站公布的2025年第3月造价信息调整。

四、工程造价

具体计算详见预算书。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：重庆大巴山国家级自然保护区珍稀动物栖息地保护项目

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	10.08	4943.94			
2	031302001001	安全文明施工费	税前合计	3	7323.49			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.92	802.24			
合 计					13069.67			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：重庆大巴山国家级自然保护区珍稀动物栖息地保护项目

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	机械综合工	工日	12.75	126	1606.5
2	土石方综合工	工日	274.41	106	29086.96
3	木工综合工	工日	1.1	131	144.31
4	金属制安综合工	工日	300	126	37800
5	市政综合工	工日	3.13	121	378.73
	小计				69016.5
二	材料				
1	其他材料费	元	1959.79	1	1959.79
2	镀锌铁丝8#	kg	6.25	3.08	19.25
3	草袋	m2	12.5	0.95	11.88
4	智能语音卡口	套	3	3200	9600
5	紧固件	套	20	1.54	30.8
6	枕木	m3	0.1	683.76	68.38
7	双边丝护栏	m	2000	53.1	106200
8	宣传标牌1m2以内	块	10	388.13	3881.3
	小计				121771.4
三	机械				
1	其他机械费	元	1566	1	1566
2	回程费	元	681.95	1	681.95
3	本机使用台班费	元	367.27	1	367.27
4	安拆费及场外运费	元	297.95	1	297.95
5	柴油	kg	620.15	7.48	4638.74
6	电	kW·h	2196.46	0.7	1537.52
7	机上人工	工日	25.76	126	3245.62
8	检修费	元	917.02	1	917.02
9	其他费用	元	50.73	1	50.73
10	汽油	kg	38.71	9.18	355.37
11	维护费	元	2209.95	1	2209.95
12	折旧费	元	2836.38	1	2836.38
13	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)0.6大	台班	1.92	841.74	1612.18
14	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)1大	台班	2.03	1208.14	2452.52
15	风动凿岩机手持式小	台班	40.26	12.25	493.23
16	履带式单斗液压岩石破碎机大	台班	5.46	1280.07	6990.08
17	汽车式起重机提升质量(t)5大	台班	0.89	537.5	475.69
18	载重汽车装载质量(t)4中	台班	0.71	458.6	325.61
19	平板拖车组装载质量(t)40大	台班	0.9	1490.19	1335.21
20	平台作业升降车提升高度(m)20大	台班	0.67	546.02	365.83

